SPIS TRESCI

Od Wydawcy

Wsiep

I. Znaki i pismo
1. Znak krzyza .

Krzyz wpisany w kolo (13),
Krzyz w ksztalcie greckiej
litery TAU (13), Krzyz z
uchwytem (14), Swastyka
(14), Krzyz réwnoramienny
albo grecki (14), Krzyz la-
cinski (14), Krzyz §w. An-
drzeja (14), Krzyz widlasty
(15), Krzyz arcybiskupi
albo patriarchalny (15),
Krzyz papieski (15), Krzyz
prawostawny (15), Krzyz
laskowany (15), Krzyz je-
rozolimski (15), Krzyz mal-
tanski (15)

. Gesty

Lezenie krzyzem i uklek-
niecie

Uklony .

Znaki krzyza i cfe:.t blo-
gostawienstwa .

Zlozenie rak .

Stanie g
Postawa medzaca

Bicie sie w piersi
Pocalunek

Kroczenie .

Taniec i korowod

. Znaki pisarskie

Alfabet .
Alfa 4 .
Omega £ .
Alfa i Omega .
Tau T
Chi X
Jota I
Ypsilon Y .
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17

18
19

19
20
20
20
20
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23
28
28
28
30
31
32
32

Psi ¥
Theta @

4. Monogramy i formy skro—

cone . 5
Uwagi ogolne :
Imie Jezus
Monogram Chrystusa
Tetragram

IL. Liczby i figury geometryczne
1. Liczby

Uwagi ogolne .
Jedynka
Dwéjka .
Tréjka .~ .
Czworka
Pigtka .
Szoéstka
Siédemka .
Osemka
Dziewigtka

‘Dziesiatka

Dwunastka

Czterdziestka
Piecdziesigtka
Sto i tysigc .

. Figury geometryczne

Uwagi ogodlne

Kolo i kula .

Spirala .

Tréjkat .

Kwadrat, szescian, oémxo-
kat

Pentagram

"Heksagon i heksagram

Labirynt

III. Zjawiska kosmiczne

1. Zywioty

Woda
Powietrze i w1atr

32
33

33
33
34
34
39

41

41
42
43
43
44
45
46
46
48
50
50
51
53
54
55

55

55
57
58
59

60
61
62
62

65

65
70
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QOgien

Wegiel rozzarzony
Popiol

Ziemia .

Pustynia

Gora

Droga

. Ciala niebieskie

Swiatlo i slofice .
Ksiezyce .

Gwiazdy i gW1azdozb10ry

. Zjawiska natury .

Chmury i deszcz .
Tecza .

- Pory roku .

IV. Barwy

Uwagi ogblne

Biels i
Blekit
Czern .

Czerwieh .+ v &7

Purpura i fiolet
Zielen
Zoteé

V. Kamienie i metale

1. Kamienie .

Uwagi og6lne
So6l

. Kamienie szlachetne .

Uwagi ogélne .
Ametyst
Diament

Jaspis

Rubin

Szafir
Szmaragd .
Topaz

. Metale ... .

Elektrum (bursztyn) .
Oléw . ¥

Spiz (miedz, bra,z)
Brebro o0 o sy
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72
76
i
79

82

84
86

92

92

97
101
105
105

107
110

113
115
116
117
117
120
122
123

125

125
131

133

133
137
137
139
140
140
141
142

143

143
143
144
145

Zloto . L
Zelazo i magnes Epa e

VL Rosliny

1.

Drzewa .

Uwagi ogoélne

Cedr .

Cyprys

Dab i

Figa i owoc figi 3
Granat, drzewo i owoc .
Jabloni i jablko
Migdalowiec i mlgdal
Mirt . i ;
Oliwne drzewo i ohwa :
Palma

Pinia

Wawrzyn

Wierzba 3
Winna latorosl, wmogrono
wino .

. Kwiaty . .

Uwagi ogdélne
Fiolek

Krokus

Lilia .

Lilia wodna (lotos)
Roéza .

. Inne roéliny .

Bluszcz .

Hizop

Koniczyna
Mandragora

Trzcina . RIe L TR
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¥ Cz‘eéci ro§liny

Nasienie
Korzen
Galezie .
Liscie

Owoce
Ciernie . . .

. Aromatyczne substancje ro-

$linne
Uwagi ogélne

146 .
149

151
157
159
160
161
163
166
167
170
171
174
176
177
178

186

184

184
186
187
187
189
191

194

194
195
196
196
199
199

203

203
206
208
211
213

213

215
215



Balsam .
Kadzidlo
Mirra i aloes
Nard .

VII. Zwierzeta

1. Ptaki
Uwagi ogélne
Bocian
Charadrius
Charista
Feniks
Golgb
Jaskélka
Kogut
Kruk
Kura
Orzel
Paw . .
Pelikan .
Sowa .
Strus$ .
Wrébel
Zuraw

2. Rézne zwierzeta
Bydlo .
Rog
Delfin 5
Jagnie, oweca, baran
Jaszczurka
Jednorozec
Jelen .
Kon
Lew
Lis. .
Malpa
Motyl .
Mréwka .
Niedzwiedz
Osiot .
Pajak
Pantera .
Perloplaw .
Pies
Pszczola
Ryba .
Skorpion
Ston i kosé slomowa
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216
217
222
223

225

225
226
226
227
227
228
232
233
237
239
240
243
246
247
248
249
251

251
251
254
256
257
264
265
267
272
275
280
281
281
283
284
285
288
289
290
292
294
297
300
301

Szararncza .
Swinia

- Waz i smok .

Wilk .
Zajac
Zaba .
Zotw .

VIIL Postacie biblijne i personi-
fikacje

1. Stary Testament

Noe :
Abraham i Izaak .
Mojzesz . z

Trzej mlodmency w pxecu
ognistym s
Daniel w lwiej Jamxe
Zuzanna

Jonasz

. Nowy Testament .

Cuda Pana

Rézne sceny z zycia Jezusa
Dobry Pasterz

Rybak ludzi .

Uczta blogoslawxonych
Panny madre R
Symbole Ewangelistéw
(cztery istoty zyjace)

. Personifikacje

Personifikacje dobrych i
ztych duchéw

Oranci ;
Ecclesia i Synagoga i
Cnoty i Wystepki .

IX. Postacie mitologiczne i hy-
brydy

1. Postacie mitologiczne

Eros i Psyche
Helios-WozZnica
Nike .
Odyseusz
Orfeusz .

. Hybrydy

Centaury
Greyt o
Syreny .
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302
303
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308
309
310
311

313

313
314
314

315
315
315
315

316

316
317
317
322
322
323

324
327

328
328
330
332

335

335
335
338
338
340

342
342
342
344
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